关于开展“小我融入大我·青春献给祖国”
2019上海外国语大学实践育人成果宣讲与展示的通知

各院系：
兹定于2019年9月27日在松江校区举行实践育人成果展，相关事项通知如下：
一、社会实践成果展示进课堂
由各院系推荐的24支暑期社会实践团队在“形势与政策”课上分两个地点按六场讲述展示，具体安排如下——
时间：13：00—14：30、14：50-16：20，16：30-18：00
地点：四教楼124教室、五教楼365教室
二、2019暑期社会实践优秀成果展
时间：9月27日至10月25日
地点：师生活动中心一楼大厅
开幕式时间：9月27日中午12：20
三、各院系社会实践成果展示日
主题：“小我融入大我·青春献给祖国”实践育人成果展
要求：各院系结合本院系专业特色，以实践育人为重点，结合主题党日、团日等特色思政项目，展示“三全育人”成果。
时间：9月27日14：00-16：20，时长不限
地点：各院系自行安排
形式：包括但不限于读书会、展演展播、主题党校教育、党员师生座谈会、专业模拟活动、志愿者出征上岗仪式、报告会等。
烦请各院系于9月23日下班前提交方案，确定主题、地点、时间和联系人，学校将统一进行宣传报道。
 结合“不忘初心·牢记使命”主题教育，欢迎各部门、院系领导和师生参加以上活动。
联系人：王逸菁（院系提交材料）
wangyijing@shisu.edu.cn  67701045
廖莹文（领导干部参与情况和展览开幕式情况登记）
szdjzx@shisu.edu.cn    67701041
[bookmark: _GoBack]
附件：
1. 院系开放日活动说明表
2. 领导干部深入基层联系学生工作人员参加活动表

学工党委/学生处
马克思主义学院
校团委
2019年9月19日

附件1
“小我融入大我·青春献给祖国”实践育人成果展院系活动申报表

	院系名称

	联系人

	活动名称

	活动时间

	活动地点

	活动简介

	所需帮助

联系人：王逸菁  wangyijing@shisu.edu.cn  67701045

附件2
领导干部深入基层联系学生工作人员参加活动表
	姓名

	所在单位

	请自愿选择拟参加的活动，并在该活动中打勾，数量不限。

	1. 2019暑期社会实践优秀成果展开幕式            （    ）
2. 社会实践成果展示进课堂                      （    ）
请注明时间、场次
3. 院系实践育人成果展                          （    ）
请注明拟参观的院系名称，具体活动节目单将于周四前以邮件形式发送至您的邮箱
A.
B.

联系人：廖莹文 学工党委/学生处
szdjzx@shisu.edu.cn  67701041
 4 / 4